Budakalász, Csobánka, Pilisszentkereszt, Pilisszántó és Pomáz 
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25/ 2013. számú jelentés.

2013. június 17. napjától  2013. június 23. napjáig.

	
	Tűzeset
	Káreset
	Egyéb 
	Összesen

	Budakalász
	
	7
	
	7

	Csobánka
	
	
	
	

	Pilisszántó
	
	
	
	

	Pilisszentkereszt
	
	
	
	

	Pomáz
	1
	1
	1
	3

	Egyéb
	
	
	
	

	Összesen
	1
	8
	1
	10


2013. év göngyölítése

	
	Tűzeset
	Káreset
	Egyéb
	Összesen

	Budakalász
	5
	29
	9
	26

	Csobánka
	5
	9
	3
	16

	Pilisszántó
	2
	4
	2
	8

	Pilisszentkereszt
	3
	4
	
	7

	Pomáz
	16
	28
	13
	53

	Egyéb
	2
	2
	
	4

	Összesen
	33
	76
	27
	136


	Ssz.
	Eset jellege
	dátum
	Esemény
	Beav. egység/fő

	127.
	vízeltávolítás
	06.17.
	Budakalász, Lupaszigeti út 10. 40 m3
	Bk/őrs Pomáz/teher

	128.
	Vízeltávolítás
	
	Budakalász, Lupaszigeti út 12. 40 m3
	Bk/őrs Pomáz/teher

	129.
	Vízeltávolítás
	
	Budakalász Dunasétány 40. 50 m3
	Bk/őrs Pomáz/teher

	130.
	Vízeltávolítás
	
	Budakalász, Tulipán u. 9. 50 m3
	Bk/őrs Pomáz/teher

	131.
	Vízeltávolítás
	
	Budakalász Lupaszigeti út 4053 hrsz.  50 m3
	Bk/őrs Pomáz/teher

	132.
	szeméttűz
	
	Pomáz, Vrócz út végén összehordott szemét égett.   
	Pomáz/2.

	133.
	halott kiemelés
	06.18.
	Budakalász, Omszki tóban a parttól 30 m-re egy 16 éves fiú elmerült, a tóba belefulladt. 
	Pomáz/1, BK/őrs+ rocsó, Harcsa

	134.
	Vízeltávolítás
	
	Budakalász, Lupaszigeti út  2000m3
	Pomáz/teher, BK/őrs

	135.
	fakidőlés
	06.20.
	Pomáz, Vörösmarty u-Eötvös u. sarkán egy fa az úttestre dőlt.
	Pomáz/2

	136.
	téves jelzés
	06.21.
	Pomáz, Vár u. –ban lakóház tüzet láttak
	Pomáz/1, Pomáz/2, Endre/1


Leidinger István  
Tűzoltóparancsnok

